
 1. Numer Identyfikacji  Podatkowej  Podatnika

______ – ______ – ______ – ______
 2. Nr dokumentu  3. Status

Z A W I A D O M I E N I E
o prowadzeniu dokumentacji księgowej podatnika przez biuro rachunkowe/doradcę podatkowego

 Podstawa prawna:

� Art. 24a ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 51, poz. 307 z późn. zm.)
� Art. 15 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 listopada 1998 r. o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby 

fizyczne (Dz. U. z 1998 r., Nr 144, poz. 930 z późn. zm.)
� §3 pkt 5, § 8 ust. 1 rozporządzenia  Ministra Finansów z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie prowadzenia podatkowej księgi przychodów 

i rozchodów (Dz. U. z 2003 r. Nr 152,poz. 1475 z późn. zm.)
� Art. 11a ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) 

 A. MIEJSCE SKŁADANIA O ŚWIADCZENIA
 4. Urząd do którego adresowane jest oświadczenie

NACZELNIK DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO W ZIELONEJ GÓRZE

 B. DANE DOTYCZĄCE DZIAŁALNO ŚCI

  B.1. FORMA ORGANIZACYJNA  PODMIOTU – zaznaczyć właściwy kwadrat

          5.Działalność prowadzona samodzielnie                      6. Spółka – NIP   ______  –  ______  –  ______  –  ______

  B.2. DANE IDENTYFIKACYJNE

  7. REGON  8. Nazwa  9. Data rozpoczęcia  działalności

 10. Rodzaj wg PKD  11. Adres siedziby  12. Miejsce wykonywania działalności

 C. OŚWIADCZENIE – zaznaczy ć odpowiedni kwadrat
 13. Treść

Zawiadamiam/y, że w dniu  __ __ – __ __ – __ __ __ __  prowadzenie

 ewidencji przychodów
 księgi przychodów i rozchodów
 księgi handlowej

powierzone zostało  …………………………………………………………………………………
                                     (Nazwa ,NIP i adres siedziby podmiotu uprawnionego do  prowadzenia  dokumentacji  księgowej)

…………………………………………………………………………………………………………..

od dnia  __ __ – __ __ – __ __ __ __  zaznaczona powy żej dokumentacja ksi ęgowa b ędzie 

prowadzona i przechowywana  pod adresem  …………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………..

 D. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA/ WSPÓLNIKÓW

Oświadczam/y, że są mi/nam znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o  odpowiedzialno ści za podanie danych niezgodnych z rzeczywisto ścią.

 29. Data  30. Podpis wła ściciela /wspólników

Terminy ustawowe do zło żenia zawiadomienia:
� 7 dni od dnia zawarcia umowy z biurem rachunkowym;

� 15 dni od dnia wydania ksiąg rachunkowych poza siedzibę jednostki albo oddziału (zakładu).

Drugi Urząd Skarbowy w Zielonej Górze, ul. Pieniężnego 24, 65-054 Zielona Góra
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